
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

PORTARIA N.º 085/2023. 
  De 05 de junho de 2023. 

 
 

SÚMULA: “Designa servidor público municipal 
efetivo para compor a Equipe de 
Acompanhamento Municipal (EAM), conforme 
especifica”. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo 
administrativo eletrônico 30.014/2023: 
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º Designa o servidor: Fabiano Constantino Assumpção, matrícula n. 
350.273, para compor a Equipe de Acompanhamento Municipal (EAM), relativa ao 
Termo de Cooperação Técnica n. 21/2023, celebrado entre a Secretaria de Estado 
das Cidades - SICED, por intermédio da Agência de Assuntos Metropolitanos do 
Paraná - AMEP e este Município.  
 
Parágrafo único. O servidor designado será responsável pelo acompanhamento e a 
fiscalização do objeto do Termo de Cooperação Técnica n. 21/2023, bem como 
monitorar e avaliar os resultados alcançados nas ações e atividades para 
consecução do referido objeto. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Fazenda Rio Grande, 05 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:043186889
17

Assinado de forma digital 
por MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2023.06.05 
16:49:12 -03'00'

J>. PA'C"FEITUAA DC: 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Oficial Eletrônico 
Nº106/2023 - Data: de 05 

de junho de 2023. 


